桃園市立大溪國中 110 學年度 9年級戶外教育檢討會  會議紀錄

一、 時間：110 年 11 月 16 日   中午 12:25

二、 地點：行政大樓 3樓教師研習中心

三、 主席：校長

四、 出席人員：如簽到表                          記錄：温美玲

五、 缺席人員：無

六、 討論事項：

案由一：110 年 11 月 3日(三)~11 月 5 日(五)戶外教學活動檢討會。

決議：廠商無違約紀錄。

案由二：9年級參加學生共 217 人，隨隊教師共 12 人。

決議： 全數出席。

七、 臨時動議：無

八、散會：中午 13:00